Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNIn 44.435.121/0001-31

CONCURSO PUBLICO N°001/2018
EDITAL N°007/2018

"Dispõe sobre a divulgação dos GABARITOS das provas objetivas para o Concurso Publico n°001/2018'

O Governo do Município de Buritama, faz saber e torna público, a divulgação do GABARITOS das proves objetivas
para o Concurso Publico n°001/2018, aplicada PROVA ESCRITA no dia 10 de Junho de 2018, na Escola Nossa Senhora
do Livramento, Rua Marechal Deodoro, N 635, Próximo ao Fundo social.

Texto abaixo consta em Edital de Abertura 01/2018
›,< 	 e 	 CAPIRILOMI D0S,RECURSOS

7.1. Será admitido recurso quanto:

a) Ao indefehmento/não processamento de inscrição;
b) A formulação das questões, respectivos quesitos e gabarito das mesmas; e
c) Aos resultados parciais e finais do Concurso Público.

7.2.  Tabs  as recursos deverão ser interpostos ate 03 (três)  dies,  a contar da divulgação por edital, de coda evento.

7.3. Os recursos que forem apresentados deverão obedecer rigorosamente os preceitos que seguem e serão dirigidos ao Governo
do Município de  Surname,  aos cuidados da Comissão Municipal do Concurso, que encaminhara par a empresa responsável realizar
o julgamento técnico de cada recurso administrativo.

7.4. Os mesmos deverão ser protocolados junto ao  protocol()  geral do Paço Municipal °Nesio Cardoso" do Governo do Município de
Buritama, no prazo marcado pelo Edital, na forma de requerimento, conforme modelo disponibilizados no  site  do Governo Municipal
(www.buritama.sp.go.br) e deverão conter os seguintes elementos:

a) Nome do candidato;
b) Concurso de referência - Órgão/Município;
c) Cargo ao qual concorre;
d) Circunstanciada exposição à respeito das questões ou pontos para os quais, em face às normas do certame, contidas

no Edital, da natureza do cargo a ser provido ou do  criteria  adotado, deveria ser atribuido maior grau ou número de
pontos;

e) Razões do pedido de revisão, bem como o total dos pontos pleiteados.

7,5. Não se conhecerão os recursos que não contenham os dados acima e os fundamentos do pedido, inclusive os pedidos de
simples revisão da prova ou note.

7.6. Serão desconsiderados os recursos interpostos fora do prazo, enviados por via postal, fax ou meio eletrônico  (e-mail)  ou em
desacordo com este Edital.

7.7. Em caso de haver questões que possam vir a ser anuladas/ Validadas por decisão da Empresa Contratada, com parecer da
Comissão Municipal do Concurso, as mesmas serão consideradas como respondidas corretamente por todos candidatos,
independente de terem recorrido.

7.8. Se houver alguma alteração de gabarito oficial, por força de impugnações, as provas serão corrigidas de acordo cofp a alteração.

É.
Avenida Frei Marcelo Manilla, 700 —  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 152 (00 0-0 — Bur' a — SP.

email: secretana@buritama.sp.gov.br

1-A 2-A 3-D 4-C 5-B 6-B 7-D 8-D 9-B 10-C

18-C 20-E 19-A

29-B 28-C 30-C

39-D 40-C 38-D

11-E 12-C 13-A 14-B 15-D 16-D 17-D

21-B 22-D 23-A 24-C 25-C 26-D 27-E

31-D 32-D 33-C 34-E 35-A 36-C 37-D

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

GNP]  44.435.121/0001-31

Agente de desenvolvimento Infantil

1-B

11-D

21-D

31-D

2-B

12-C

22-A

32-D

3-B

13-C

23-B

33-C

4-A

14-o

24-C

34-E

5-B

15-D

25-A

35-A

6-A

16-o

26-A

36-C

7-D

17-B

27-B

37-D

8-C

18-O

28-D

38-D

9-D

19-c

29-C

39-D

10-A

20-c

30-B

40-C

Assistente Setor Agrícola

1-E

11-C

21-C

31-D

2-6

12-C

22-C

32-D

3-C

13-E

23-B

33-C

4-A

14-B

24-E

34-E

5-C

15-C

25-A

35-A

6-E

16-E

26-A

36-C

7-C

17-B

27-D

37-D

8-D

18-A

28-D

38-D

9-D

19-B

29-A

39-D

10-B

20-B

30-C

40-C

Pedreiro

PEB II Artes

11-A

21-B

31-D

5-D 6-B 7-D 8-A 9-B 10-C

12-A 13- B 14-C 15-C 16- E 17-C 18-C 19-A 20-A

22-A 23-D 24-C 25-D 26-C 27-A 28-C 29-B 30-C

32-D 33-C 34-E 35-A 36-C 37-O 38-D 39-O 40-C

( Avenida Frei Marcelo Manília, 700 —  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 Bu ita
email: seeretaria@buritama.sp.gov.br

1-D 2-O 3-D 4-B

1-6 2-6 3-6 4-C 5-A 6-E 7-E 8-B 9-C 10-6

11-C 12-D 13-A 14-B 15-6 16-D 17-A 18-E 19-C 20-D

21-C 22-D

31-D 32-D

23-8

33-C

24-A

34-E

25-A

35-A

26-E

36-C

27-8

37-D

28-C

38-D

29-C

39-D

30-A

40-C

1- D

11- E

2- B

12-E

3- E

13-D

4-C

14-O

5-D

15-D

6- E

16-A

7-O

17-C

8- E

18-E

9-C

19- B

10-8

20-A

30-B 27-C 28-B 29-A

39-D 40-C 37-D 38-D

21- B 22-A 23-C 24-A 25-A 26-C

31-D 32-D 33-C 34-E 35-A 36-C

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNFil 44.435.121/0001-31

Agente de saúde

1-A 2-C 3-A 4-8 5-A 6-6 7-6 8-D 9-8 10-D

11-A 12-C 13-D 14-A 15-B 16-C 17-C 18-A 19-B 20-D

21-6 22-C 23-D 24-C 25-8 26-A 27-D 28-C 29-D 30-A

31-D 32-D 33-C 34-E 35-A 36-C 37-D 38-D 39-D 40-C

Farmacêutico

Mecânico

1-A

11-E

21-C

31-D

2-6

12-C

22-A

32-D

3-A

13-C

23-8

33-C

4-D

14-A

24-C

34-E

5-C

15-D

25-B

35-A

6-6

16-8

26-D

36-C

7-D

17-D

27-8

37-D

8-13

18-8

28-A

38-D

9-C

19-D

29-8

39-D

10-8

20-D

30-C

40-C

Medico

Avenida Frei Marcelo Manilla, 700—  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 16290-000 — BuritaTa — aP
email: secretana@buritama.sp.gov.br

10-B 9-C 6- E 7-D 8-E 5-D 4-C

20-A 19- B 18-E 16-A 17-C 15-D 14-D

30- B 29-A 26-C 27-C 28-B 24-A 25-A

40-C 39-D 38-D 36-C 37-D 35-A 34-E

1- 	D 2- B 3- 	E

11- E 12-E 13-D

21- B 22-A 23-C

31-D 32-D 33-C

9-B 10-D 8-D 7-B 5-A 6-B 4-B

15-B 20-ID 19-B 17-C 18-A 16-C 14-A

30-B 28-D 27-C 29-D 24-B 26-D

34-E

25-A

38-D 40-C  39-D 36-C 37-D 35-A

1-A 2-C 	3-A

11-A 12-C 	13-D

21-C 22-A 	23-B

31-D 32-D 	33-C

1-B 2-A 3-C 4-A 5-B 6-A 7-D 8-C 9-ID 10-A

11-D 12-C 13-C 14-D 15-D 16-D 17-B 18-D 19-C 20-C

21-D 22-D 23-D 24-C 25-B 26-B 27-A 28-D 29-C 30-D

33-C 34-E 35-A 36-C 37-D 38-D 39-D 40-C

1-C 2-A 3-A 4-B 5-D 6-B 7-C 8-A 9-D 10-B

11-A 12-D 13-D 14-C 15-B 16-13 17-D 18-B 19-D 20-C

21-B 22-A 23-C 24-D 25-D 26-C 27-B 28-A 29-C

31-D 32-D 33-C 34-E 35-A 36-C 37-D 38-D 39-D

30-C

40-C

Avenida Frei Marcelo Manilla, 700—  Fone  I Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Burl
email: secretanaburitama.sp.gov.br

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

GNP]  44.435.121/0001-31

Medico 40

Monitor Social

Salva Vidas

Professor de Educação Infantil I

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNP3 44.435.121/0001-31

Coordenador de Creche

1-C 2-A 3-A 4-8 5-D 6-B 7-C 8-A 9-D 10-8

11-A 12-D 13-D 14-C 15-B 16-D 12-D 18-8 19-D 20-C

21-A 22-B 23-A 24-D 25-C 26-6 27-6 28-A 29-C 30-C

31-D 32-D 33-C 34-E 35-A 36-C 37-D 38-D 39-D 40-C

Agente de Serviços

1- E 2-C 3-C 4-A 5-D 6- 8 7-D 8- B 9-O 10-D

11- A 12-A 13-D 14-C 15-6 16-6 17-D 18-D 19-8 20-C

21-C 22-C 23- B 24-6 25-D 26-D 27-6 28- B 29-C 30-A

31-D 32-C 33-A 34-A 35-D 36-C 37-E 38-D 39-A 40-B

Agente Administrativo I

1-C 2-D 3-C 4-A 5-D 6-6 7-C 8-D 9-D 10-C

11-D 12-D 13-6 14-C 15-D 16-D 17-D 18-A 19-6 20-6

21-A 22-C 23-D 24-D 25-C 26-C 27-C 28-D 29-A 30-D

31-D 32-C 33-A 34-A 35-D 36-C 37-E 38-D 39-A 40-6

Fiscal de Limpeza Publica

1-c 2-A 3- B 4-B 5-C 6- B 7-D 8-D 9-C 10- B

11- E 12-C 13-C 14-A 15-D 16-6 17-D 18-6 19-D 20-D

21-A 22- B 23-C 24-6 25-C 26-6 27-C 28- B 29-A 30-A

31-D 32-C 33-A 34-A 35-D 36-C 37-E 38-D 39-A 40-6

Avenida Frei Marcelo Manília, 700 —  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Budtama SP.
email: secretana@buritama.sp.gov.br

1-C 2-D 3-C 4-A 5-D 6-B 7-C 8-D 9-D

11-D 12-D 13-B 14-C 15-D 16-D 17-D 18-A 19-B

21-A 22-C 23-D 24-D 25-C 26-C 27-C 28-D 29-A

31-D 32-C 33-A 34-A 35-D 36-C 37-E 38-D 39-A

10-C

20-B

30-D

40-B

1-A 2-D 3-C 4-B 5-A 6-D 7-C 8-A

11-A 12-C 13-C 14-D 15-C 16-B 17-A 18-13 19-A 20-D

21-D 22-C 23-B 24-B 25-D 27-C 28-A 29-A 30-C

31-D 32-D 33-C 34-E 35-A 36-C 37-D 38-D 39-D 40-C

9-B 10-C

/ /

Avenida Frei Marcelo Manília, 700 —  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 16290-000 —
email: secretarm@buritame.sp.gov.br

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNI:03 44.435.121/0001-31

Agente Administrativo  III

MOTORISTA I

1-B

11-B

21-D

31-D

2-A

12-C

22-B

32-C

3-A

13-1D

23-A

33-A

4-D

14-B

24-A

34-A

5-B

15-A

25-C

35-D

6-C

16-D

26-A

36-C

7-C

17-D

27-D

37-E

8-A

18-A

28-B

38-D

9-D

19-B

29-A

39-A

10-B

20-D

30-A

40-B

MOTORISTA II

1-B

11-B

21-D

31-D

2-A

12-C

22-B

32-C

3-A

13-D

23-A

33-A

4-D

14-B

24-A

34-A

5-B

15-A

25-C

35-D

6-C

16-D

26-A

36-C

7-C

17-D

27-D

37-E

8-A

18-A

28-B

38-D

9-D

19-B

29-A

39-A

10-B

20-D

30-A

40-13

Diretor de Escola

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

GNP)  44.435.121/0001-31

OBS: questão numero 26 considerada VALIDA  para todos os candidatos ao cargo de
Diretor

Registre-se e pubfigue-se.

Buritama, em 13 de Junho de 2018.

RODRIGO AC4RiAS,pOS SANTOS
PREPS( 	CIPAL

Avenida Frei Marcelo Manilha, 700 — Fone / Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP.
email:  secretana@buritama.sp.gov.br

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CRP) 44.435.121/0001-31

1..11k5 ADMtNISTRATIVO,4

Para
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE SURITAMA

Concurso Publico 01/2018

NOME DO CANDIDATO:
CARGO: 	 N° de INSCRIÇÃO:

e-mail  DO CANDIDATO:

TIPO DE RECURSO - (Assinale o tipo de Recurso)

( 	) CONTRA GABARITO DA PROVA OBJETIVA

( 	) CONTRA RESULTADO PROVA ESCRITA

( 	) CONTRA RESULTADO PROVA PRÁTICA

Justificativa do candidato - Razões do Recurso

Reproduzir a quantidade necessária. Preencher em letra de forma ou digitar e enlregar este formulário em 02 (duas) vias, uma via
será devolvida como protocolo.

Data:

Assinatura do candidato 	 Assinatura do Responsável p/ recebimento

Avenida Frei Marcelo Manilla, 700 -  Fone  Fax (18) 3691-9200 - CEP 15290-000 - Bulitama--- SP.
email: secretaría@buritama.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8